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SAM 022798 SCHAUBLIN Tipo 102 TO
Gruppo Tornio per attrezzisti
Produttori SCHAUBLIN
Tipo 102 TO

Altezza punte
Distanza fra le punte
Diametro tornibile sopra slitta
Diametro tornibile sopra bancale
Pinza tipo
Giri mandrino:

numeri (gradini)

da
fino

Collegamento 50 Hz  3x
Motore mandrino
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:

Lunghezza

Larghezza

Altezza
Accessori diversi:
Esecuzione per banco di lavoro
Banco di lavoro:

Lunghezza

Larghezza

Altezza
Comando singolo
Casette(s)
Comandamento apparecchio fresare/rettificare
Rinvio/tenditore per app. fresare/rettificare
Set di morsetti duri
Apparecchio per fresare

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44

12
45 t/min
2'800 t/min
380 Volt
05¢Cv
300 kg

1000 mm
900 mm
1500 mm

2000 mm
800 mm
900 mm
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